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NºNº NOMENOME TURMA/CURSOTURMA/CURSO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Biologia (1º e 2º Automação - 1º Agronegócio - 2º Eletromecânica)Biologia (1º e 2º Automação - 1º Agronegócio - 2º Eletromecânica)

1 Matheus Henrique da Silva Soffientini 3º Técnico em Automação Industrial Aprovado(a)

2 Felipe Santos dos Reis 3º Técnico em Automação Industrial Classificado(a)

3 Geovanna Satie Maccari Tanaka 3º Técnico em Eletromecânica Classificado(a)

Biologia (1º Eletromecânica)Biologia (1º Eletromecânica)

1 Lays Naara Ribeiro Braz 2º Técnico em Eletromecânica Aprovado(a)

2 Ryan Gusmão da Silva 2º Técnico em Eletromecânica Classificado(a)

Biologia (Dependência 2º Eletromecânica) - Voluntário(a)Biologia (Dependência 2º Eletromecânica) - Voluntário(a)

1 Anna Yasmin Juscelino Vitorino 3º Técnico em Eletromecânica Aprovado(a)

2 Geovanna Satie Maccari Tanaka 3º Técnico em Eletromecânica Classificado(a)

3 Isabely Moreira Peçanha 3º Técnico em Eletromecânica Desclassificado(a)

Eletrônica Industrial (2º Automação) e Eletrônica Aplicada (2º Eletromecânica)Eletrônica Industrial (2º Automação) e Eletrônica Aplicada (2º Eletromecânica)

1 Karlos Eduardo Oliveira Siqueira 3º Técnico em Automação Industrial Aprovado(a)

Física (1ºs e 2ºs anos)Física (1ºs e 2ºs anos)

1 João Vitor Sales Pauli 3º Técnico em Eletromecânica Aprovado(a)

2 Isabely Moreira Peçanha 3º Técnico em Eletromecânica Ausente

História (1ºs e 2ºs anos)História (1ºs e 2ºs anos)

1 Julia Azevedo Medeiros 3º Técnico em Automação Industrial Aprovado(a)

2 Alice Bolonhezi Machado 3º Técnico em Automação Industrial Classificado(a)

3 Maria Eduarda Alves de Oliveira 3º Técnico em Automação Industrial Classificado(a)

4 Isadora Bheatriz Flores 3º Técnico em Eletromecânica Classificado(a)

5 José Paulo Figueredo de Oliveira 3º Técnico em Automação Industrial Classificado(a)

Informática Aplicada (1ºs anos)Informática Aplicada (1ºs anos)

1 Giordano Gindri Sinhorin 2º Técnico em Eletromecânica Aprovado(a)

2 Gabriel Aparecido de Aguiar Lima 2º Técnico em Eletromecânica Classificado(a)

3 Mailon Valerio dos Anjos 2º Técnico em Eletromecânica Classificado(a)

4 Vitória Luiza Santana Reis 2º Técnico em Eletromecânica Classificado(a)

Inglês (1ºs e 2ºs anos)Inglês (1ºs e 2ºs anos)

1 Nicole da Silva Lima 3º Técnico em Automação Industrial Aprovado(a)

2 Cecília Gabriely Lorenzetti Squena 3º Técnico em Eletromecânica Classificado(a)

Língua Portuguesa (1º Automação e Agronegócio)Língua Portuguesa (1º Automação e Agronegócio)

1 Alice Dias Arnaut 3º Técnico em Eletromecânica Aprovado(a)

2 Arthur Henrique Alves de Sousa 2º Técnico em Automação Industrial Classificado(a)

3 Henzzo Félix Assunção 2º Técnico em Automação Industrial Classificado(a)

4 Kaike Henrique de Lima do Nascimento 2º Técnico em Automação Industrial Classificado(a)

5 Julia Azevedo Medeiros 3º Técnico em Automação Industrial Classificado(a)

6 Isadora Bheatriz Flores 3º Técnico em Eletromecânica Classificado(a)

7 Alice Bolonhezi Machado 3º Técnico em Automação Industrial Classificado(a)

8 Ana Clara Cunha Saminez 2º Técnico em Automação Industrial Ausente

9 Kalebe Marcelo Carneiro de Oliveira 2º Técnico em Eletromecânica Ausente

10 Mailon Valerio dos Anjos 2º Técnico em Eletromecânica Ausente



11 Maria Valentina Bergmann Boschetti 2º Técnico em Eletromecânica Ausente

Matemática (1º Automação, 1º Eletromecânica, 1º Agronegócio)Matemática (1º Automação, 1º Eletromecânica, 1º Agronegócio)

1 Felipe Santos dos Reis 3º Técnico em Automação Industrial Aprovado(a)

2 Eduarda Hoffmann Leguir Pereira 3º Técnico em Automação Industrial Classificado(a)

3 Arthur Figueira de Ávila 2º Técnico em Automação Industrial Classificado(a)

4 Vitória Luiza Santana Reis 2º Técnico em Eletromecânica Classificado(a)

5 Henzzo Félix Assunção 2º Técnico em Automação Industrial Ausente

6 Murilo de Andrade Lima 2º Técnico em Automação Industrial Ausente

7 Isabela Baranoski Coutinho 2º Técnico em Eletromecânica
Desclassificado(a) conforme item 5.3 c

do Edital

8 Katleen Nayelly Martins Flores 3º Técnico em Automação Industrial
Desclassificado(a) conforme item 5.3 g

do Edital

9 Maria Rita Dalólio Maldaner 2º Técnico em Automação Industrial
Desclassificado(a) conforme item 5.3 g

do Edital

Matemática (2º Automação, 2º Eletromecânica)Matemática (2º Automação, 2º Eletromecânica)

1 Eduarda Hoffmann Leguir Pereira 3º Técnico em Automação Industrial Aprovado(a)

2 Matheus Henrique da Silva Soffientini 3º Técnico em Automação Industrial Classificado(a)

3 Maria Eduarda Alves de Oliveira 3º Técnico em Automação Industrial Ausente

4 Katleen Nayelly Martins Flores 3º Técnico em Automação Industrial
Desclassificado(a) conforme item 5.3 g

do Edital

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS - Conforme item 5.3 b do Edital - Conforme item 5.3 b do Edital

NºNº NOMENOME TURMA/CURSOTURMA/CURSO 1ª Opção1ª Opção 2ª Opção2ª Opção

Física (1ºs e 2ºs anos)Física (1ºs e 2ºs anos)

1 Ana Clara Cunha Saminez 2º Técnico em Automação Industrial X

2 Arthur Figueira de Ávila 2º Técnico em Automação Industrial X

3 Dafne Lorena Frisch Coelho 2º Técnico em Eletromecânica X

4 João Paulo Volpini Rialto 2º Técnico em Automação Industrial X

5 Lucas Gabriel de Souza Silva 2º Técnico em Automação Industrial X

6 Maria Rita Dalólio Maldaner 2º Técnico em Automação Industrial X

História (1ºs e 2ºs anos)História (1ºs e 2ºs anos)

1 Gabriel Aparecido de Aguiar Lima 2º Técnico em Eletromecânica X

2 Giovana Giovenardi Leli 2º Técnico em Automação Industrial X

3 Guilherme Eduardo Hübner 2º Técnico em Automação Industrial X

4 Kalebe Marcelo Carneiro de Oliveira 2º Técnico em Eletromecânica X

5 Marco Antonio Rodrigues Durigon 2º Técnico em Eletromecânica X

6 Maria Valentina Bergmann Boschetti 2º Técnico em Eletromecânica X

7 Vitória Luiza Santana Reis 2º Técnico em Eletromecânica X

Inglês (1ºs e 2ºs anos)Inglês (1ºs e 2ºs anos)

1 Ana Flora Zen Raber 2º Técnico em Automação Industrial X

2 Arthur Henrique Alves de Sousa 2º Técnico em Automação Industrial X

3 Guilherme Eduardo Hübner 2º Técnico em Automação Industrial X

4 João Paulo Volpini Rialto 2º Técnico em Automação Industrial X

5 Karyne Dai Ribeiro 2º Técnico em Automação Industrial X

6 Lays Naara Ribeiro Braz 2º Técnico em Eletromecânica X

7 Murilo de Andrade Lima 2º Técnico em Automação Industrial X

8 Ryan Gusmão da Silva 2º Técnico em Eletromecânica X

Matemática (2º Automação, 2º Eletromecânica)Matemática (2º Automação, 2º Eletromecânica)

1 Isabela Baranoski Coutinho 2º Técnico em Eletromecânica X
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